
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ 
КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

НАКАЗ

« »  40 2024 р. м. Кіцмань

Про затвердження персонального складу 

екзаменаційних комісій

та розкладу проведення кваліфікаційних іспитів

Код ЄДРПОУ 34639115

№

Відповідно до Положення про порядок створення та організацію роботи 

екзаменаційної комісії у Відокремленому структурному підрозділі 

«Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний 

університет» (протокол №1 від 31.08.2023 р.) та наказу Закладу вищої освіти 

«Подільський державний університет» від 09.09.2024 р. №170 «Про 

призначення екзаменаційних комісій для прийняття єдиного державного 

кваліфікаційного іспиту і захисту кваліфікаційних робіт (проектів) на 2025 рік»

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ персональний склад екзаменаційних комісій та розклад 

проведення кваліфікаційних іспитів здобувачів фахової передвищої освіти:

Г а л у з ь  з н а н ь С п е ц і а л ь н і с т ь / О П П Н а з в а  і с п и т у
А к а д .
г р у п а

Д а т а С к л а д  к о м іс і ї

0 8  П р а в о
0 8 1  П р а в о /  

О П П  « П р а в о »

К в а л і ф і к а ц і й н и й  і с п и т  із 
д и с ц и п л і н :  т р у д о в е  

п р а в о ,  ц и в і л ь н е  і с і м е й н е  
п р а в о ,  ц и в і л ь н и й  п р о ц е с ,  

г о с п о д а р с ь к е  п р а в о ,  
г о с п о д а р с ь к и й  п р о ц е с

З П В - 3 1 2 0 . 0 6

Г о л о в а
к о м і с і ї

З а с т .
г о л о в и
к о м і с і ї
Ч л е н и
к о м і с і ї

Р а р и ц ь к а  В .Б .  

Б і л я р  І .Г .

С о р о х а н  А .І .

0 8  П р а в о
0 8 1  П р а в о /  

О П П  « П р а в о »

К в а л і ф і к а ц і й н и й  і с п и т  із 
д и с ц и п л і н :  т р у д о в е  

п р а в о ,  ц и в і л ь н е  і с і м е й н е  
п р а в о ,  ц и в і л ь н и й  п р о ц е с ,  

г о с п о д а р с ь к е  п р а в о ,  
г о с п о д а р с ь к и й  п р о ц е с

П В - 4 1 2 7 . 0 6

Г о л о в а
к о м і с і ї

З а с т .
г о л о в и
к о м і с і ї
Ч л е н и
к о м і с і ї

Р а р и ц ь к а  В .Б .  

Б і л я р  І .Г .

С о р о х а н  А.1.



0 7
У п р а в л і н н я
т а
а д м і н і с т р у в а
н н я

0 7 1  О б л і к  і 
о п о д а т к у в а н н я /  
О П П  « О б л і к  і 

о п о д а т к у в а н н я »

К в а л і ф і к а ц і й н и й  і с п и т  із 
д и с ц и п л і н :  ф і н а н с о в и й  

о б л і к ,  е к о н о м і ч н и й  
а н а л і з ,  о б л і к  і з в і т н і с т ь  у  

б ю д ж е т н и х  у с т а н о в а х ,  
к о н т р о л ь  і р е в і з і я ,  

п о д а т к о в а  с и с т е м а

Б О - 3 1 2 6 . 0 6

Г  о л о в а  
к о м і с і ї  

З а с т .  
г о л о в и  
к о м і с і ї  
Ч л е н и  
к о м і с і ї

Б а л л а  І .В .  

Б і л я р  1.Г.

К о р о л ь  Л.1 .

0 7
У п р а в л і н н я
т а
а д м і н і с т р у в а
н н я

0 7 3  М е н е д ж м е н т /  
О П П  « М е н е д ж м е н т »

К в а л і ф і к а ц і й н и й  і с п и т  із 
н а в ч а л ь н и х  д и с ц и п л і н :  

е к о н о м і к а  п і д п р и є м с т в а ,  
м е н е д ж м е н т ,  о р г а н і з а ц і я  

в и р о б н и ц т в а ,  
е к о н о м і ч н и й  а н а л і з ,  

б у х г а л т е р с ь к и й  о б л і к

М -4 1 3 0 .0 1

Г о л о в а
к о м і с і ї

З а с т .
г о л о в и
к о м і с і ї
Ч л е н и
к о м і с і ї

К у л і й -
Д е м ’я н ю к  Ю . В .  

Б і л я р  1.Г.

Б у л е г а  Ю .  М .

19

А р х і т е к т у р а
т а
б у д і в н и ц т в о

193 Г е о д е з і я  т а  

з е м л е у с т р і й /  
О П П  « Г е о д е з і я  т а  

з е м л е у с т р і й »

З а х и с т  д и п л о м н и х  
п р о е к т і в

Т З - 4 1 2 5 . 0 6

Г о л о в а
к о м і с і ї

З а с т .
г о л о в и
к о м і с і ї
Ч л е н и

к о м і с і ї

Д о д у р и ч  В .В .  

Б і л я р  І .Г .

А н т о щ у к  Г. О .

2 0  А г р а р н і  
н а у к и  т а  
п р о д о в о л ь с т  
в о

2 0 1  А г р о н о м і я /  
О П П  « О р г а н і з а ц і я  і 
т е х н о л о г і я  в е д е н н я  

ф е р м е р с ь к о г о  
г о с п о д а р с т в а »

К в а л і ф і к а ц і й н и й  і с п и т  із 
д и с ц и п л і н :  т р а к т о р и  і 

а в т о м о б і л і ,  
с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к і  

м а ш и н и  т а  їх  
в и к о р и с т а н н я  в 

с і л ь с ь к о м у  г о с п о д а р с т в і ,  
т е х н о л о г і я  в г а л у з я х  

р о с л и н н и ц т в а ,  
т е х н о л о г і я  з а г о т і в л і  і 

з б е р і г а н н я
с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о ї  
п р о д у к ц і ї  з  о с н о в а м и  

п е р е р о б к и ,  т е х н о л о г і я  в 
г а л у з я х  т в а р и н н и ц т в а ,  

о р г а н і з а ц і я  і п л а н у в а н н я  
ф е р м е р с ь к о г о  
г о с п о д а р с т в а

Т О - 4 1 2 5 . 0 6

Г о л о в а
к о м і с і ї

З а с т .
г о л о в и
к о м і с і ї

Ч л е н и

к о м і с і ї

Л а п ч и н с ь к и й  
В .В .

С л о б о д я н  С . Є .  

Р у с н а к  Н .Т .

2 0  А г р а р н і  
н а у к и  т а  
п р о д о в о л ь с т  
во

2 0 1  А г р о н о м і я /  
О П П  « В и р о б н и ц т в о  і 
п е р е р о б к а  п р о д у к ц і ї  

р о с л и н н и ц т в а »

К в а л і ф і к а ц і й н и й  і с п и т  із 
д и с ц и п л і н :  т е х н о л о г і я  
в и р о б н и ц т в а  п р о д у к ц і ї  

р о с л и н н и ц т в а ,  
т е х н о л о г і я  п е р е р о б к и  т а  

з б е р і г а н н я  с .-г .  
п р о д у к ц і ї ,  

п л о д о о в о ч і в н и ц т в о ,  
о р г а н і з а ц і я  і п л а н у в а н н я  

д і я л ь н о с т і  а г р а р н и х  
ф о р м у в а н ь

Т Р - 4 1 2 4 . 0 6

Г о л о в а
к о м і с і ї

З а с т .
г о л о в и
к о м і с і ї
Ч л е н и
к о м і с і ї

Л а п ч и н с ь к и й  
В .В .

М а м а є в с ь к а
Л .О .

П е т р а к о в и ч
В .Ю .

2 0  А г р а р н і  
н а у к и  т а  
п р о д о в о л ь с т  
в о

2 0 1  А г р о н о м і я /  
О П П  « В и р о б н и ц т в а  і 
п е р е р о б к а  п р о д у к ц і ї  

р о с л и н н и ц т в а »

К в а л і ф і к а ц і й н и й  і с п и т  із 
д и с ц и п л і н :  т е х н о л о г і я  
в и р о б н и ц т в а  п р о д у к ц і ї  

р о с л и н н и ц т в а ,  
т е х н о л о г і я  п е р е р о б к и  т а  

з б е р і г а н н я  с . - г .  
п р о д у к ц і ї ,  

п л о д о о в о ч і в н и ц т в о ,  
о р г а н і з а ц і я  і п л а н у в а н н я  

д і я л ь н о с т і  а г р а р н и х  
ф о р м у в а н ь

З Т Р - 3 1 1 9 .0 6

Г о л о в а
к о м і с і ї

З а с т .
г о л о в и
к о м і с і ї
Ч л е н и
к о м і с і ї

Л а п ч и н с ь к и й  
В .В .

Б і л я р  І .Г . 

Р у с н а к  Н .Т .

21
В е т е р и н а р н а
м е д и ц и н а

2 1 1  В е т е р и н а р н а  
м е д и ц и н а /  

О П П  « В е т е р и н а р н а  
м е д и ц и н а »

К в а л і ф і к а ц і й н и й  і с п и т  із 
і н ф е к ц і й н и х  т а  

і н в а з і й н и х  х в о р о б  

с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х
В -4 1 1 8 .0 6

Г о л о в а
к о м і с і ї

З а с т .
г о л о в и

Т о к а р ч у к  Т .С .  

Б і л я р  І.Г .




